
Zarządzenie r 22a/2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej 

z dnia 3 września 2018 

w sprawie wprowadzenia dyżurów nauczycieli i obsługi szkoły. 

 

Na podstawie art. 68 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2018 r. poz. 996 z późn. Zm.), Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69 z późn. zm) oraz art. 6 Ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r.-Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz 967 z późn. zm) zarządzam co 

następuje: 

     

§ 1 

 Wprowadzam  Procedurę pełnienia dyżurów przez nauczycieli   w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym im. Mikołaja Kopernika w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadzam plan pełnienia  dyżurów przez nauczycieli w brzmieniu załącznika nr 2. 

§ 3 

Wprowadzam plan dyżurów  obsługi szkoły w brzmieniu załącznik nr 3. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 1/2017/2018 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej 

Wsi z dnia 01.09.2017r. w sprawie Regulaminu dyżurów nauczycielskich. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       


